# Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Contrato



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000
CNPJ: 13.883.996/0001-72



### INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 021a/2019 CREDENCIAMENTO Nº 002/2019

## **EXTRATO DO CONTRATO**

Credenciamento de bandas para compor a programação artística dos eventos realizadas e/ou apoiados pela Prefeitura no Município de Coração de Maria, Estado da Bahia

JOSIVALDO DE SOUZA FERREIRA- BANDA BONDE RASTREADO Contrato: 138/2019 Valor total: R\$ 2.000,00 (dois mil reais).

O recurso orçamentário para atender à despesa será assegurado através de: Unidade: 02.04.00 – SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA Atividade: 2.161 – Promoção e Realização de Eventos Culturais e Tradicionais Elemento de Despesa: 33.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física

Fonte: 00

Fundamento Legal: Art. 25 da Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993

Sandro Murici de Oliveira
PRESIDENTE DA CPL

Coração de Maria - BA, 27 de Junho 2019.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Coração de Maria



# ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000 CNP): 13.883.996/0001-72



## INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 021a/2019 CREDENCIAMENTO Nº 002/2019

#### **EXTRATO DO CONTRATO**

Credenciamento de bandas para compor a programação artística dos eventos realizadas e/ou apoiados pela Prefeitura no Município de Coração de Maria, Estado da Bahia

ANTONIO DAS VIRGENS— JAQUERINHA DO SERTÃO Contrato: 139/2019 Valor total: R\$ 3.000,00 (três mil reais).

O recurso orçamentário para atender à despesa será assegurado através de: Unidade: 02.04.00 - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E

CULTURA

Atividade: 2.161 – Promoção e Realização de Eventos Culturais e Tradicionais Elemento de Despesa: 33.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa

Física Fonte: 00

Fundamento Legal: Art. 25 da Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993

Sandro Murici de Oliveira
PRESIDENTE DA CPL

Coração de Maria - BA, 27 de Junho 2019.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

# Prefeitura Municipal de Coração de Maria



# ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000 CNP): 13.883.996/0001-72



### INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 021a/2019 CREDENCIAMENTO Nº 002/2019

#### **EXTRATO DO CONTRATO**

Credenciamento de bandas para compor a programação artística dos eventos realizadas e/ou apoiados pela Prefeitura no Município de Coração de Maria, Estado da Bahia

ANTONIO PIRES DE SOUZA- PRESSÃO DO ARROCHA

Contrato: 140/2019 Valor total: R\$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

O recurso orçamentário para atender à despesa será assegurado através de: Unidade: 02.04.00 - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E

**CULTURA** 

Atividade: 2.161 – Promoção e Realização de Eventos Culturais e Tradicionais Elemento de Despesa: 33.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa

Física Fonte: 00

Fundamento Legal: Art. 25 da Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993

Sandro Murici de Oliveira
PRESIDENTE DA CPL

Coração de Maria - BA, 27 de Junho 2019.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba